Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento""Câmâra litfu~'-"\'''''":il ,r':. 'i~l'\~ ~ •

E t d d S- P 1 e,~.L '''''' ihnOlantlm.
S a o e ao au o 'l,t"'t-

\I rs o

05 0rz' lá18 I

Bruno Martins detq~~",r'~3.._ /'
Presidente _

Ofício n° 915/18 eM

Votorantim, 30 de Novembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 820/18, datado em 13 de

novembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 321/18, de autoria do

nobre vereador Adalberto Leme de Oliveira, apresentado durante a 39a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 13 de novembro de 2018, resposta a

solicitação, informamos:

a) As substituições serão programadas a partir de

fevereiro de 2019;

afastamento.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL'Vl"-"JrLJ
DD. Presidente da Câmara